В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от _________________                                                          №__________
станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 6 сентября 2016 года № 215 «Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившим силу постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от 6 сентября 2016 года № 215 «Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского  сельского
поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс